
 

1 

 

 USNESENÍ 

z 21. zasedání zastupitelstva obce Vědomice, konaného dne 23.6.2021 od 18.00 hodin  
v zasedací místnosti Radnice ve Vědomicích 

 
Zastupitelstvo obce Vědomice na základě přednesených zpráv a po projednání: 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.190/21/2021 
 
určuje ověřovatele zápisu p.Marii Hypskou a Mgr.Terezu Tolde zapisovatelem Renatu 
Hypskou. Pořízením záznamu o hlasování MUDr. Vlastu Svobodovou a ověřovatelem 
záznamu  Ing. Pavla Šrytra.  
 
Hlasování je přítomno 11 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro:11   Proti: 0          Zdrželi se: 0 
Usnesení č.190/21/2021 bylo schváleno  
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.191/21/2021  
 
schvaluje  program jednání 21.zasedání zastupitelstva obce  
 
Hlasování je přítomno 11 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 1 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.191/21/2021 bylo schváleno. 
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.192/21/2021  
 
a) odvolává p.Bc.Radku Luxovou z funkce místostarostky obce Vědomice 
b) ukládá p. Bc. Radce Luxové  odevzdat po ukončení dnešního zastupitelstva obce veškeré 

věci související s výkonem funkce do rukou starostky obce  za přítomnosti členů 
kontrolního výboru 

 
Hlasování je přítomno 11 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 2 Zdrželi se: 1 
Usnesení č.192/21/2021 bylo schváleno 
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.193/21/2021  
 
a) schvaluje bezúplatnou výpůjčku části pozemku par. č. 324/6 v k.ú. obce Vědomice o 

výměře 0,68 m² (v ulici Na Průhonu, v prostoru u obecního úřadu), za účelem umístění Z – 

Boxu společnosti Zásilkovna s.r.o., ICO: 28408306 k instalaci Z-Boxu 

b) souhlasí a schvaluje uzavření Smlouvy pro umístění Z – Boxu a spolupráci při jeho 

provozování se společností Zásilkovna s.r.o., ICO: 28408306 

c) pověřuje starostku obce podpisem smlouvy 

 

Hlasování je přítomno 11 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.193/21/2021 bylo schváleno 
 
 
 
 



 

2 

 

Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.194/21/2021  
 
schvaluje novelu vnitřní směrnice č.16/2021 určující pravidla a jednotlivé interní postupy obce 
Vědomice při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. Novela nahrazuje směrnici ze dne 
2.3.2017, schválenou usnesením č. 129/13/2017. 
 
Hlasování je přítomno 11 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.194/21/2021 bylo schváleno 
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.195/21/2021  
 
a) schvaluje přijetí daru – nemovitých věcí pod č. usnesení č. 073/7R/2021 z vlastnictví ÚK do 

vlastnictví obce Vědomice 

b) pověřuje starostku podpisem darovací smlouvy s Ústeckým krajem 

Hlasování je přítomno 11 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.195/21/2021 bylo schváleno 
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.196/21/2021  
 
schvaluje záměr obce odprodat palivové dřevo v množství: 

Hráň č. 1 – 1x 8,50 prostorových metrů, za minimální cenu 2 550,- Kč 

Hráň č. 2 – 1x 9,00 prostorových metrů, za minimální cenu 2 700,- Kč 

Hráň č. 3 – 1x 2,00 prostorových metrů, za minimální cenu   600,- Kč 

Prodej bude uskutečněn formou obálkové metody nejvyšší nabídce. 
 
 
Hlasování je přítomno 10 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.196/21/2021 bylo schváleno 
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.197/21/2021  
 
revokuje usnesení č. 185/20/2021 přijaté na 20. zasedání zastupitelstva obce dne 5.5.2021 
 
Hlasování je přítomno 10 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.197/21/2021 bylo schváleno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 

 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.198/21/2021  
 
a) schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor „Bistro s terasou“ 

b) pověřuje starostku obce podpisem smlouvy o pronájmu s vybraným zájemcem, kterého určí 

hodnotící komise 

c) pověřuje starostku obce k podání trestního oznámení na neznámého pachatele 

 
Hlasování je přítomno 10 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.198/21/2021 bylo schváleno 
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.199/21/2021  
 
schvaluje záměr výpůjčky nebytových prostor v budově č.p. 417 

Hlasování je přítomno 10 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se: 1 
Usnesení č.199/21/2021 bylo schváleno 
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.200/21/2021  
 

a) schvaluje odkoupení části st. p. č. 253/1 o výměře 21 m², k. ú. Vědomice za celkovou cenu 

5 330,- Kč xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Náklady s odkoupením uhradí 

kupující. 

 

b)  pověřuje starostku podpisem kupní smlouvy o převodu nemovitosti 

Hlasování je přítomno 10 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.200/21/2021 bylo schváleno 
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.201/21/2021 
 
a) schvaluje odkoupení části pozemku p.č. 112/19 o výměře 102 m², a části pozemku č.st. 397 

o výměře 195 m v  k. ú. Vědomice za celkovou cenu 75 380,- Kč od xxxxx xxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxx. Náklady s odkoupením uhradí kupující. 

b) pověřuje starostku podpisem kupní smlouvy o převodu nemovitosti 
 
Hlasování je přítomno 10 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.201/21/2021 bylo schváleno 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

 

 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č.202/21/2021  
 
schvaluje záměr prodeje: 

1) pozemku parc. č. st.  400/1 o výměře 23 m2, jehož součástí je budova bez čísla 
popisného nebo evidenčního: garáž, která je předmětem nájmu na dobu neurčitou 
s výpovědní dobou 3 měsíce. 

2) pozemku parc. č. st. 400/2 o výměře 21 m2, jehož součástí je budova bez čísla 
popisného nebo evidenčního: garáž. 

3) pozemku parc. č. 400/3 o výměře 21 m2, jehož součástí je budova bez čísla 
popisného nebo evidenčního: garáž, která je předmětem nájmu na dobu neurčitou 
s výpovědní dobou 3 měsíce, 

 
všechny nacházející se v katastrálním území obce Vědomice, zapsané na listu 
vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
v Litoměřicích.  
 
Hlasování je přítomno 10 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č.202/21/2021 bylo schváleno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Marie Hypská  
 
 
 
 
Mgr. Tereza Tolde                                                     
 
                                                                                                                  
             
 
 
                           Jana Salcmanová 
                         starostka obce  

             

          


